Ukrainie (70% udziału Inter Cars S.A. w kapitale spółki), Eltek Sp. z o.o. z siedzibą w Słupsku
(100%), Q-Service Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (100%), Inter Cars Česká Republika z
siedzibą w Pradze (100)% i Feber Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (100%).

Konsolidacja za okres od 1 stycznia do 30 września 2005 roku

Konsolidacją zostały objęte sprawozdania finansowe („Grupa Kapitałowa”):

• podmiot dominujący: Inter Cars S.A. z siedzibą w Warszawie,

• podmioty zależne: Inter Cars Ukraina, podmiot prawa ukraińskiego, z siedzibą w Chmielnicki na
Ukrainie (70% udziału Inter Cars S.A. w kapitale spółki), Eltek Sp. z o.o. z siedzibą w Słupsku
(100%), Q-Service Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (100%), Inter Cars Česká Republika z
siedzibą w Pradze (100)%, Feber Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (100%) i Inter Cars
Slovenska Republika z siedzibą w Bratysławie (100%).

Skonsolidowany raport kwartalny – III kwartał 2005 roku
20

6.3. Efekt zastosowania nowych zasad rachunkowości

Przekształcenie bilansu sporządzonego na dzień 30 września 2004 roku prezentuje poniższa
tabela.

30.09.2004  przekszt   30.09.2004(w tys. zł)

przed
przekszt  MSSF   po przekszt

AKTYWA
Aktywa trwałe
Rzeczowe aktywa trwałe   59 939  (126)   59 813
Wartości niematerialne   2 290  -   2 290
Inwestycje dostępne do sprzedaży   48  (5)   43
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności 659  -   659
Rozliczenia międzyokresowe -  126   126
 62 936  (5)   62 931

Aktywa obrotowe
Zapasy   192 297   -   192 297
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności 51 704   -   51 704
Przedpłaty 722   -   722
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   7 621   -   7 621
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   -
 252 344   -   252 344
AKTYWA RAZEM   315 280  (5)   315 275

Skonsolidowany raport kwartalny – III kwartał 2005 roku
21

(w tys. zł) 30.09.2004  przekszt   30.09.2004

przed

przekszt  MSSF   po przekszt
PASYWA
Kapitał własny
Kapitał zakładowy   23 642   -   23 642
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej
wartości nominalnej   21 415   -   21 415
Kapitał zapasowy   28 311   -   28 311
Niepodzielony wynik lat ubiegłych i roku bieżącego  13 822  (5)   13 817
 87 190  (5)   87 185

Kapitał mniejszości   1 624  -   1 624

Zobowiązania długoterminowe
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz
leasingu finansowego 4 039   -   4 039
 4 039  -   4 039

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego   2 270   -   2 270

Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 91 604   -   91 604
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz
leasingu finansowego 125 379   -   125 379
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 1 342   -   1 342
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 327   -   327
Rezerwy na zobowiązania   111   -   111
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe   1 394   -   1 394
 220 157  -   220 157
PASYWA RAZEM  315 280  (5)   315 275

Skonsolidowany raport kwartalny – III kwartał 2005 roku
22

Przekształcenie rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 30 września 2004 roku
prezentuje poniższa tabela.

przed
przekszt   po przekszt

   (w tys. zł) 1.07.2004 -
30.09.2004  przekszt

1.07.2004 -
30.09.2004

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i
materiałów

162 171   -   162 171

Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów (122 756)  3 527   (119 229)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   39 415  3 527   42 942

Pozostałe przychody operacyjne 1 456   -   1 456
Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu   (34 772)  12 743   (22 029)
Koszty usługi dystrybucyjnej   -  (12 743)   (12 743)
Pozostałe koszty operacyjne (795)   -   (795)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej   5 304  3 527   8 831

Przychody finansowe 2 676  (2 436)   240
Różnice kursowe   -  (1 091)   (1 091)
Koszty finansowe (2 591)   -   (2 591)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem   5 389  -   5 389

Podatek dochodowy   (2 326)   -   (2 326)
Zysk (strata) netto   3 063  -   3 063

Przekształcenie rachunku zysków i strat za okres od 1 lipca do 30 września 2004 roku
prezentuje poniższa tabela.

przed

przekszt   po przekszt
   (w tys. zł) 1.07.2004 -

30.09.2004  przekszt
1.07.2004 -
30.09.2004

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i
materiałów

162 171   162 171

Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów (122 756)  3 527   (119 229)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   39 415  3 527   42 942

Pozostałe przychody operacyjne 1 456  -   1 456
Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu   (34 772)  12 743   (22 029)
Koszty usługi dystrybucyjnej   -  (12 743)   (12 743)
Pozostałe koszty operacyjne (795)   -   (795)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej   5 304  3 527   8 831

Przychody finansowe 2 676  (2 436)   240
Różnice kursowe   -  (1 091)   (1 091)
Koszty finansowe (2 591)   -   (2 591)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem   5 389  -   5 389

Podatek dochodowy   (2 326)   -   (2 326)
Zysk (strata) netto   3 063  -   3 063

Skonsolidowany raport kwartalny – III kwartał 2005 roku
23

Wycena wartości udziałów w spółkach
Zgodnie z ustawą o rachunkowości („PSR”) udziały w innych jednostkach wyrażone w walutach
obcych przeliczane są na PLN na dzień bilansowy. Powstająca nadwyżka dodatnich różnic
kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi lub ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi
ujmowana jest odpowiednio w przychodach lub kosztach finansowych okresu. Według zasad